‭GMCPH‬

‭OFÍCIO / GMCPH / Nº: 03/2025‬

‭Anchieta, 31 de Março de 2025‬

‭Ao Excelentíssimo Senhor‬
‭Vereador Wesley de Celem‬

‭Assunto:  Resposta a indicação 275/2025.‬

‭Excelentíssimo Senhor Vereador,‬

‭Informo‬ ‭que‬ ‭a‬ ‭Gerência‬ ‭Municipal‬ ‭de‬ ‭Cultura‬ ‭e‬ ‭Patrimônio‬ ‭Histórico‬ ‭vai‬ ‭ao‬ ‭encontro‬‭da‬
‭preocupação‬ ‭do‬ ‭Edil,‬ ‭vez‬ ‭que‬ ‭esta‬ ‭abriu‬ ‭o‬ ‭Processo‬ ‭Seletivo‬ ‭3158/2025,‬ ‭datado‬‭de‬‭11‬‭de‬
‭fevereiro‬ ‭do‬ ‭corrente‬ ‭ano,‬ ‭para‬ ‭contratar‬ ‭os‬ ‭profissionais.‬ ‭Assim,‬ ‭o‬ ‭referido‬ ‭processo‬
‭encontra-se no setor de Processo Seletivo Geral a fim de realizar as contratações.‬

‭Além‬ ‭disso,‬ ‭destaco‬ ‭que,‬ ‭ao‬ ‭finalizar‬ ‭o‬ ‭processo‬ ‭de‬ ‭contratação,‬ ‭daremos‬ ‭celeridade‬ ‭no‬
‭chamamento dos contemplados com a finalidade de ofertar esse serviço aos munícipes.‬

‭Desde‬ ‭já,‬ ‭agradecemos‬ ‭sua‬ ‭atenção‬ ‭e‬ ‭colocamo-nos‬ ‭à‬ ‭disposição‬ ‭para‬ ‭quaisquer‬
‭esclarecimentos adicionais.‬

‭Atenciosamente,‬

‭_____________________________________________‬

‭ROBSON MATTOS DOS SANTOS‬

‭PORT. Nº 700/2025‬

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9c416b95d134dc0256deb6562cb06b3f

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

R
ob

so
n

M
at

to
s

do
s

S
an

to
s:

07
31

51
43

78
5

31
/0

3/
20

25
 -

 1
0:

34
:5

2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003600340030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.